REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi
né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortiy s bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklayigs kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é (é zgjedhurve dhe té disa
HEPUNESVE PR 1ne ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Irgyin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dpe Ligj . 42/2017, daté 6.4.2017.
&

PER KON

AUTORIZIM
DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PRRESER |

Data e emérimit né funksionin qé kryen Nata e dorézimit t€ deklaratés

08.11.2013 119.03.2021

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin d trollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

| Jads poeraocs 47—
v
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gijendje né llogari mé daté 31.12.2020, e krijuar si rezultat i | 24,329.89 (njézet e
gjensljc s¢_méparshme t€ llogarisé dhe kursimit nga t€ | katérmijetreqindenjézetené

“alizuara gjaté vitit 2020 (sipas t& dhénave té | nté piké tetédhjeté e nénté)
Leké

poz@imi prané Bankés _ 26.15 (njézetegjashté piké

krijuar vet pesémbédhjeté) Leke
Burimi 1T krijimif? he pagesa si Prokuror prané
Prokurorisé Fier.

kontratés s€ shitjes Nr. Repe : i 183,450

daté 5 Mars 2020, t& noteres (njégindetetédhjeté
¢mimit t& shitjes prej 1.500 euro a i i pé leké | tremijé

shgiptare sipas kursit t& kémbimit t katérgindepesédhjeté)
éshté kryer népérmjet bankés. Leké

Bleré automjeti “Mercedes Benz C 180", viti | a
B vicrén 300.000 leké, sipas kontratés
S

mé daté 07 Shkurt 2020 prané DRSHTRR Tirané. P ;f' 000 (treqind mijé)
éshté krver me ané t& bankés, nga llogaria ime rrjedhé
>

prané _ Bank, dhe burimi financiar jané

kursimet e vitit 2019 t&é deklaruara n& deklarata periodike
vjetore t& pasurisé.

Llogari rrjedhése prans] krijuar n& vitin 2009-2010, ¢ | 0 (zero) leké
cila pérdoret vetém pér efekt té& derdhjes s& detyrimit t&
kartés sé kreditit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

t qé ndod : 10,640,000 (dhjetémilion e

gisuria Njésia Administrative Nr. | gjashtégind e dyzet mij€)

[rné. Apartamenti me &shté dhuruar nga prindérit | Leké sipas rivlerésimit té
atén Nr. Repertori Nr. Koleksiow

ASHK-sé

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

a pér vitin 2020 si Prokuror né Prokuroring | 2,405,666.08 (dy milion
& Paré Fier (sipas té dhénave té llogarisé | katérqind e  pesémijé

| bankare). gjashtéqind e gjashtédhjeté
gjashté piké zero teté) Leké.

Pagesa nga Shkolla e Magjistraturés si htésues né trajnimet ¢ | 64,488 (gjashtédhjeté
zhvilluara nga ky institucion (sipas té dhénave g@@logarisé bankare). katérmijé¢ e katérqind

tremij¢ e  katérqind e

tetédhjeté e tet&) Leké.
iiidh'le né llogarin€ bankare prmﬂghtﬂasi

pér efekt t&€ pagimit t&€ ¢mimit t& shitjes” s etit | 183,450 (njéqind e tetédhjeté e
| “Peugeot™ me targa ilé daté 05 Mars 2020. )

| Tafa, Gjyqtare prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Durrés (sipas t€ | e pe

ﬁsédhjeté) Leké.

| Té ardhura neto nga paga pér vitin 2020, té bashkéjetueses Nurjeta 23 dygmilion e tregind
: il gjashtémijé e
| dhénave t& llogarisé bankare). néntéqind e  tetémbédhjeté)

Leké.

Pagesa té kryera nga Shkolla e Magjistraturés pér bashké&jetuesen | 71,366 (shtatédhjeté e njémijé

- | Nurjeta Tafa si eksperte/lehtés & trajnime té ndryshme (pagesé e | e treqind e gjashtédhjeté e
| kryer né llogariné rrjedhése pranuWBank). gjashté) Leke.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

191,628  (njégind e | 60,045

néntédhjeté e njémijé e | (gjashtédhjetémijé e
gjashtéqind e njézet e dyzet e pes&) Leké
teté) Leké. Pérgjaté vitit
jané  béré  blerje &
ndryshme qé kané pasjellé
detyrimin aktual.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
i fEmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

?”

té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. g 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dH®1é difls népunésve publiké ™ i ndryshuar,

At
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit W e dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgj ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Sh asurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja NURJETA PETRIT TAFA, bashkéshorti/ja 5

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé b’sﬁ prindérit

fémijé madhoré té nd dérit
bashkéjetuesi/ja

OO0

i/e Subjektit ANDI JORGAQ POGACE
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n&€ emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje né llogari mé daté 31.12.2020, e krijuar si rezultat i | 1,612,570.20 (njé milion e
giendjes s€¢ méparshme t€ llogaris€ dhe kursimit nga t& | gjashtéqind e

ardhurat e realizuara gjaté vitit 2019 (sipas t€ dhénave t& | dymbédhjetémijé e
llogarisé bankare pranh

ANK). peségind e shtatédhjeté
piké njézet) Leké

asurie, me adres€ Njésia Bashkiake Nl-rruga
Tirang&, né& bashképronési me pjesétarét e tjeré

wege prej 1/6 té deklaruar nga ana ime mé
paré, por nuk &shté gel imia e trashégimisé dhe rrjedhimisht
nuk mund t& pércaktoj n€ k& ése ka ndryshim né shtim apo
pakésim né pjesén takuese prej 1/6.

Automjet i llojit “Golfggme targa bleré sipas
kontratés sé shitjes Nr. Regjistri, dat@¥6.01.2020. Burimi | 700,000 (shtatégind mijg)
financiar jané kursimet e viteve 2018 dhe 20)Q t€ deklaruara né | |ekg

deklaratat periodike vjetore t€ pasurisé dhe p kryer
népérmjet llogarisé bankare prané ANK.

Celur llogari né euro prang

pagesés qé do té kryhet pér angazhimin tim si autore
komenteve té disa neneve t& Komentarit Elektronik t&€ Kodit
té Procedurés Penale, por deri né kété moment nuk é&shté
kryer ndonjé pagesé.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rriedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

{ =
1. Té ard ‘-\' Mo a paga pér vitin 2020, si Gjyqtare prané Gjyk
Rrethit Gjyqes irés (sipas t& dh&nave té llogarisé bankare prané
Bank lidhur m& kalimin e pagave nga data 01.01.2020 deri mé daté
31.12.2020).

2,356,918 (dy milion e treqind e
pesédhjeté e gjashtémijé e
néntéqind e tetémbédhjeté) Leké.

2. Pagesa t& Kryera ngd" Sh e Magjistraturés pér pjesémarrjen si | 71,366 (shtatédhjeté e njémijé e
- | lehtésuese/eksperte né trajni @ shme (pagesé e kryer né llogaring | treqind e gjashtédhjeté e gjashté)
rrjedhése prané -3ank dhe : atése éshté nxjerré nga pasqyra e | Leké.

veprimeve né llogari). e

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERS(‘A@IDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipér
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe'd
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

di, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
ra ende pa u shlyer nga deklarimi i
e lindura gjaté vitit te deklarimit.

ime financiare, t& pasqyrohen né

Kart& krediti me limit 150,000 (njéqind e pesédhjetémijé)
| leké prang , € pashpenzuar.

‘Nése ky format éshté i ajqﬂueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

0 (zero) Leké 0 (zero) Leké

“Periodik/Vjetor™




lInform::u.:ion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe komrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s¢ tij (bashk#shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

s Kur pasuria e pjes&targve t& familjes #sht& e ndarg dhe e regjistruar si e till& né organet e administrat&s shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkglidliet deklaratés s& personit gé ka detyrimin p&r deklarim.

* Formularijyicklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésvar_‘&' rkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do flets t& tij, sipas rubrikave pérkatése.
= Subjekti/Z¥rtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézchet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi | interesaye private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaratc gyinteresave private e personit t& lidhur” duhet t& plot&schet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né mosh& madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dal€ 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas,

»  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtatin, ‘(Bashkéshorti/ja, bashk&jetuesifja, fémijét n& mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave privaté né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

*» Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht& i detyruar 1€ plotésojé faqen e paré & deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& ploté&sohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& reggjistauas vegmas.

= Sanksionet:

» (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kunderva_]tje admmlstratwe dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» Pér mosdeklarim para ﬁlhmlt té detyrés, perlodlk vjetor, pas largimit ngafunksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart'detyfitnin pér deklarim, dénohet me gjobg
nga 200 000 {dyqind mij&} lek& deri n& 500 000 (peséqind mijé) lekeé.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkiminthé perputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi p&r deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjob# dhe ndéshkohet sipas nenit257/a t& Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérb&n vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqi.

Kufdes: Té gjitha faqet e formularit (€ deklaratés duhet {8 nénshkruhen, né t€ kundért deklarata do 1€ kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshime, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh#nieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free.08009999, infof@hidaa.gov.al.

» T&é dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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